
ZARZĄDZENIE NR 2557/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 19/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 roku 
w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz Rad 
i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa (z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę:
-    § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Funkcjonujące w Urzędzie Miasta Krakowa stanowiska Pełnomocników Prezydenta 
otrzymują dla celów kancelaryjnych następujące symbole literowe:

1) Ds. Bezpieczeństwa Imprez Sportowych i Miejskich Imprez Masowych PB
2) Ds. Funduszy Europejskich, PE
3) Ds. Inwestycji Strategicznych, PS
4) Ds. Młodzieży, PM
5) Ds. Ochrony Informacji Niejawnych, PO
6) Ds. Osób Niepełnosprawnych, PN
7) Ds. Prawnych, PR
8) Ds. Rozwoju Przedsiębiorczości, PP
9) Ds. Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Krakowa, PZ
10)  Ds. Kultury i Promocji Miasta. PK”

§ 2

W zarządzeniu Nr 202/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2007 roku 
w sprawie określenia zakresów nadzoru nad zadaniami Gminy Miejskiej Kraków 
wykonywanego przez Prezydenta Miasta Krakowa, Zastępców Prezydenta Miasta Krakowa, 
Skarbnika Miasta Krakowa, Sekretarza Miasta Krakowa, Dyrektora Magistratu 
oraz Pełnomocników Prezydenta Miasta Krakowa: ds. Kultury i ds. Turystyki (z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Sprawuje nadzór nad zadaniami powierzonymi:

1) Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta,



2) Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
3) Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa ds. Prawnych,
4) Pełnomocnikowi ds. Rozwoju Przedsiębiorczości.”

2. § 11 otrzymuje brzmienie:
„Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta:
1. Wykonując uprawnienia i obowiązki wynikające z zarządzania strategicznego sprawuje 

nadzór nad zadaniami realizowanymi przez:
1) Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
2) Biuro ds. Turystyki,
3) Biuro Promocji i Marketingu Miasta.

2. W obszarze zarządzania strategicznego znajdują się miejskie jednostki organizacyjne –  
wykonawcze:

1) miejskie instytucje kultury, 
2) Krakowskie Biuro Festiwalowe.”

3. § 12 skreśla się.

§ 3

W zarządzeniu Nr 1334/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 czerwca 2007 r. 
w sprawie określenia zakresu uprawnień i obowiązków Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Rozwoju Przestrzennego Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) rozwoju Miasta”.

2. Skreśla się pkt 3 w § 4 ust. 2.

3. W podstawie prawnej oraz w § 3 ust. 3 po wyrazach „Pełnomocników Prezydenta Miasta 
Krakowa: ds. Kultury i ds. Turystyki” dopisuje się wyrazy: (z późn. zm.).

                                                                      § 4

Ilekroć w dotychczasowych aktach normatywnych, w szczególności w zarządzeniach 
Prezydenta Miasta Krakowa, poleceniach służbowych Prezydenta Miasta Krakowa 
i Dyrektora Magistratu jest mowa o Pełnomocnikach Prezydenta Miasta Krakowa: ds. Kultury 
i ds. Turystyki należy przez to rozumieć Pełnomocnika ds. Kultury i Promocji Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2007 r. 

Prezydent Miasta Krakowa
    / - / 


